udi  bongmi a turchi perho bisogna li principi cl1ristiani prouedi etc. il doxe li fe grtata cura risponden- 
doli por verba  generalia etc. (Sanud.  Chr. t. 35.) 

U 

Preaburg 25. Nov. 1523. 

Di ho1~gi\ri;~ fo Jcto lettere di p. lorenzo orio el dotor orator I I O S ~ ~ O ,  et Vic. Guidoto Sec. piu Iet- ' r ,  ~ , ' - '  ' l  

tere, le ultime (lat. a ¿li 25 noucrnbrio imposoniu, come a di x dilto zonse li esso secretario rstoto assa a 
uenir per il caso seguito ¿li le suc robe si sulnersse 1le1 Iago di vilaco , etiam per la mdntia  di vno SUO 

ncpote c con lui tanc1e;n zonse 23 a di dito im posonìa et come stete 7 zorni auanti potesse hauer au3ien- 

Di hongaria u questo auiso come il re c quelli capi si a dolesto, l a  Signoria non li hnbbi man- 

,-* 

t i a  q""l auta a di . , . 
d a t o  orator in locbo di lui p. lorenzo orio perche er;\ piu fmm c h  averli mandato vu0 secretario. 

0. c.) 
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r~lm, et ~~onlinatim, quas uwe habeat Sertas v. t a m  de Thurcis y a m  clc alijs, ct qnict  cum agere cupiat, 
et mittat quoque literas credcntiales ad prcfatam Cesaream Mikjestatem in  persollam  suam. De gun quan- 
tum merito confisa fuerit, et opera ac prudentia sit, usa n o n  ignoramus.  Verum  quoniam opus est quam 
cclerrime vadat et nos I~reui  hinc eum absoluemus necessarium uirlctur, vt M. v. prouideat ham commis- 
sionem suam, prefatus Andreas habeat ill castro suo Enni a d  tardius quintadecima die futuri mensis 
Aprilis, quo  tempore rationalibiter potorit inde ad ordinntum suum iter abiro et hanc expeditionem mittet 
regentibus nostris in Vienna, ut per postas dirigant earn ad regentes nostros in Insprugg qui subito 
transmittant prcfato h l r e e  ad castrum Enni. 
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18 c l i  

p r i m i   I h a u e s s e  per  ilchc il re hauia scrito al uayuoda di trnnsiluana vatli li a tuor q u c l   t l o m i n i o ~ 3  
per  che  li popoli c contenti pur prcsto star soto christinui che con Turchi, item che1 castellan di strigonia 
non  haucndo voluto consignar il castello al nontio dil re dicendo non voler darlo ad altri cha il r c  soa Mt. 
con la raina G la corte  erra caualchato li per averlo et altre particularita etc. 

(Sanud. t .  36. ad; RP. April.) 

Schreiben Erdi. 

XVXI. 

b’erdinands 

- ILO - 

P 

a 

t.¿\ - 
u m  
m- 
1111 

tro 
3 C- 

1rc 
t! t 

ct. 
,IC, 
ri o 
,is, 
11 G 

antistìtem nobis muttis de causis quam commendatissilnum esse. Itnque nihil opere et diligentie ohmitLes, 
donec negotium hoc absoluetur ad nostri  animi  sententiam,  cum pro  clignitate ipsius Sermi D. sororij no- 
stri cuius verbum  irritum fieri non debet, aut uanum esse, tum  pro meritis ipsius Jnuriensis, qui dignis- 
simus est hoc amplissirno sacerdoti0 et honore, quem utcumque poteris promouebis , et  adiuuabis. No- 
stram ín eo expressam executurus uoluntatem. Datum Noremberge die decima nona mensis Aprilis Anno 
domini H.D,XXIIII.